АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                   19.06.2017         № 30-п
                        село Барабановка
Об отмене  постановления № 18-п от 09.08.2013 г .

1.В соответствии с Протестом Прокуратуры Новосергиевского района  от 14.06.2017 года № 7-1-2017 отменить  Постановление № 18-п от 09.08.2013 года  «Об определении  на территории муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается  розничная торговля алкогольной продукцией» .

2. Постановление вступает в силу  после его подписания  и опубликования на  сайте администрации
Глава администрации МО

Барабановский сельсовет                                                       В.Н.Киян

Разослано: прокурору , в дело ,